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KULTTUURINYSTÄVÄN TALVI 2019 
Maksutonta toimintaa ja Kaikukorttikohteita  
TAMMIKUU  (Osa 2/2) 

 

Voit saada Kaikukortin, 

 
• jos olet Kaikukortti-toiminnassa mukana olevan espoolaisen sosiaali- ja terveysalan toimijan 

asiakas 
• sinulla ei ole tiukan taloudellisen tilanteen vuoksi rahaa pääsylippuihin 
• olet vähintään 16-vuotias 

  
Myös omille alle 16-vuotiaille lapsille ja lapsenlapsille voit hankkia lippuja Kaikukortilla silloin, 
kun menette yhdessä samaan tapahtumaan.  
Huom!  Elokuvateattereissa lippuja lapsille voi varata rajatun määrän (elokuvateatterista 

riippuen), muissa tapahtumissa lasten lippujen lukumäärää ei ole rajattu.  
 
Kaikukortti on Talentian Hyvä Käytäntö -kilpailun voittaja 2018, ja 
valittiin voittajaksi Espoon vuoden esteetön teko 2018 - kilpailussa. 
 
 

OPINTOJA 
Työväenopisto Arbis, Espoon työväenopisto 
 
KEHON JA MIELEN HYVINVOINTIA 
Lasten kulttuurikeskus Pikku-Aurora 
 
MUSIIKKIA 
Espoon Kulttuurikeskus, Karatalo, Sellosali, Tapiola Sinfonietta 
      
ELOKUVIA 
Kannusali, Espoon kulttuurikeskus, Sellosali, Karatalo, Kino Tapiola 
 
TEATTERIA 
Espoon Kaupunginteatteri, Teatteri Hevosenkenkä, Unga teatern 
 
MUSEOITA, NÄYTTELYITÄ 
Ateneum. Kiasma, Sinebrychoffin taidemuseo, Huvilamuseo Villa Rullud, 
Kulttuuritalo Vindängen, Näyttelykeskus WeeGee, Gallen-Kallelan museo,  
Talomuseo Glims, Luontokeskus Haltia 
 
LIIKUNTAA, TANSSIA 
Nuuksio, Espoon Kulttuurikeskus, Sellosali, Leppävaara, Espoon kirjastot 
 
LAPSILLE JA LAPSIPERHEILLE 
Lasten kulttuurikeskus Pikku-Aurora, Teatteri Hevosenkenkä, Unga Teatern,  
Teatteri Mukamas, Villa Elfvik 
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LYHYESTI KAIKUKORTIN KÄYTÖSTÄ     
             
 
Kaikukortilla voi käydä Espoossa maksutta tietyissä konserteissa, festivaaleilla, 
teattereissa tai museoissa.  Kortti on henkilökohtainen ja voimassa vuoden 
myöntämispäivästä. Kaikukortin voivat saada aikuiset tai 16 v täyttäneet jotka ovat taloudellisesti 
tiukassa tilanteessa ja Kaikukortti-toiminnassa mukana olevan espoolaisen sosiaali- ja terveysalan 
toimijan asiakkaita. 
 
Kun käytät Kaikukorttia: Ilmoita varausta tai ostosta tehdessäsi korttisi numero. 
Varaudu lisäksi näyttämään kortti paikan päällä. Kaikukortti- lippuja on tapahtumiin yleensä varattu 
rajallinen määrä, joten kannattaa varata paikkansa ajoissa!  
 

Lippupiste       

 
Lippupiste myy Kaikukorttilippuja Lippupisteen täyden palvelun myyntipisteistä, esimerkiksi 
Kulttuurikeskuksen lipunmyynti sekä Espoon Yhteispalvelupisteet palvelevat Kaikukortti-asioissa.  
Lippupisteen palvelumaksu 1,50 on maksettava itse, vaikka pääsylippu on maksuton.   
Kaikukorttilippuja ei voi hankkia verkkokaupan kautta.    
 

KULTTUURIKAVERI  

     
 
Kaipaatko kulttuurivierailulle seuraa tai tukea? Voit pyytää mukaan vapaaehtoisen kulttuurikaverin.  
Lisätiedot:  www.espoo.fi/kulttuurikaveri, tai  
Espoon kulttuurikaverikoordinaattori p. 050 381 4033, kulttuurikaveri@espoo.fi  
 
 

OLETKO HUOMANNUT KAIKUKORTIN FACEBOOKISSA?  

 
Facebookissa on avattu kaikille avoin Facebook-ryhmä, josta näkee Kaikukortin 
piiriin kuuluvia tapahtumia ja uutisia kortista. Ryhmä löytyy Facebookista 
haulla ”Espoon Kaikukortti” tai esimerkiksi syöttämällä Googleen hakusanaksi 
”espoo kaikukortti facebook”. 

 

  

http://www.espoo.fi/kulttuurikaveri
mailto:kulttuurikaveri@espoo.fi
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OPINTOJA 
 
KULTTUURITALO      
VINDÄNGEN 
Tuulikuja 6, Tapiola 

Musiikkia, teatteria, näyttelyitä ja ajankohtaisia kirjailijavierailuja.  

Ohjelmatarjonta nähtävissä osoitteessa http://www.espoo.fi/vindangen 

 

TYÖVÄENOPISTO ARBIS 
p. 09-  8165 7890 (Arbiksen toimisto) 

www.esbo.fi /arbis 

Vindängenin tiloissa toimivan työväenopisto Arbiksen kurssitarjonta on maksuton Kaikukortin 

käyttäjille. Jos haluat osallistua Arbiksen kurssille, ilmoittaudu kurssille tavalliseen tapaan etukäteen 

ja ilmoita lisäksi Kaikukorttisi numero puhelimitse Arbiksen toimistoon. 

 

ESPOON TYÖVÄENOPISTO 

p. 020 692 444 (ma-to klo 12-15) 

Espoon työväenopisto liittyi vuoden 2018 alussa mukaan Espoon Kaikukortti-verkoston 

kulttuurikohteisiin. Kaikukortilla voi osallistua maksutta Kaikukortti-verkostossa mukana olevien 

kulttuurikohteiden tarjontaan. Espoon työväenopiston perhekursseille voi Kaikukortilla osallistua 

myös yhdessä lapsen kanssa. 

Huomioithan, että Kaikukortin ulkopuolelle on rajattu suomen kielen kurssit sekä kurssit, jotka ovat 

osa tutkintoa (yleinen kielitutkinto, avoimen yliopiston opetus, taiteen perusopetus) tai joista saa 

todistuksen (ea-kurssit, hygieniapassi). Voit osallistua lukukauden aikana viidelle kurssille.  

Kaikukortin haltijat voivat ilmoittautua kursseille tavalliseen tapaan Ilmonetin kautta tai puhelimitse 
Espoon työväenopiston asiakaspalveluun p. 020 692 444 (ma-to klo 12-15). Oman Kaikukortin 
numero tulee aina ilmoittaa sähköpostilla (asiakaspalvelukeskus@omnia.fi) tai puhelimitse ennen 
kurssin alkamista asiakaspalveluun. 
  

http://www.espoo.fi/vindangen
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KEHON JA MIELEN HYVINVOINTIA  

   

 

KULTTUURIKESKUS PIKKU-AURORA, TAIDETALO 

Järvenperäntie 1-3 

Kehon ja mielen hengähdyshetkiä - lepolounget aikuisille kerran kuussa perjantaisin.  

Toivomme ennakkovarausta pikku-aurora@espoo.fi / 09-81683364. Maksuton Kaikukortilla.  

 

Lastenhoitoa vailla? 

MLL Laaksolahti on mukana Pikku-Auroran Lepolounge-tapahtumissa tarjoamalla tapahtuman ajaksi 

ilmaisen lapsiparkin 1-6 -vuotiaille. Näin aikuisten on helppo osallistua iltoihin. Lapsiparkkiin 

ennakkoilmoittautuminen, koska paikkoja on rajatusti: laaksolahti.mll@gmail.com 

 

Lepoloungen lisäksi Auroran Tilanhoitajan talossa järjestetään Miesten iltoja kerran kuussa, ja 

Käsityöklubi Tilda kerran viikossa.   

 

TILDA- KÄSITYÖKLUBI AIKUISILLE 

Tilanhoitajan talo 

Torstaisin 17.30 – 20.30  (Ei pyhäpäivinä) 

Tilda käsityöklubilla tehdään omia projekteja yhdessä, vertaisvoimin pehmeistä materiaaleista. Tee 

vaikkapa ihania vaatteita ja ostoskasseja tai nalleja ja nukkeja lapsille. Klubi on avoin kaikelle 

kokeilemiselle, joten mitään osallistumiskynnystä ei ole. Paikanpäällä ompelukone, saumuri, käsityö- 

ja askartelukirjoja ideoinnin avuksi, sekä vaihtelevasti erilaisia materiaaleja. Tuo ihmeessä lisää omia 

ja mieleisiä tarvikkeita töitäsi varten. 

 

Kaikenikäiset aikuiset nuoresta senioriin ovat tervetulleita. Tildaan ei tarivise ilmoittautua ja voit 

osallistua niihin kertoihin kun sinulle sopii. Tapahtuma on asukkaiden kanssa yhdessä tehty. Vapaa 

pääsy. 

  

mailto:laaksolahti.mll@gmail.com
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MUSIIKKIA       

TAPIOLA SINFONIETTA Espoon kulttuurikeskus / Sellosali 

 Kaikukortilla voit hankkia 

maksuttomia pääsylippuja Platina-, Kulta- ja Hopeasarjan konsertteihin Espoon kulttuurikeskuksessa 

sekä Hetkiä-konsertteihin Sellosalissa. 

Kaikukorttiliput lunastetaan Lippupisteen myyntipisteistä. Varaudu näyttämään Kaikukortti ja 

kertomaan sen numero.  

Lisätietoja Tapiola Sinfoniettan ohjelmasta: https://www.tapiolasinfonietta.fi/   
tai 09 – 816 21 
 
 
TAPIOLA SINFONIETTAN AVOIMET KENRAALIHARJOITUKSET 
Espoon Kulttuurikeskus, Tapiolasali 
 
Tule seuraamaan orkesterin valmistautumista illan konserttiin! Harjoituksista voi poistua myös klo 
11.20 alkavalla tauolla.  Kenraaliharjoitukset esitellään klo 9.50 Tapiolasalin lämpiössä (2. krs).  Vapaa 
pääsy! 
 
Kevään kenraaliharjoitukset:   
Pe 11.1. / pe 25.1. / to 7.2. / pe 1.3. / pe 15.5. / pe 22.3. / pe 5.4.  klo 10 - 13 
 
 
SELLOSALIN MAKSUTTOMIA KONSERTTEJA  

 
 

 

 

 

 

ILTAPÄIVÄKONSERTTI: IIRIS TARNANEN 

Sellosali 

Ti 15.1. klo 13.30 – 14.15 

 

Iiris Tarnanen yhtyeineen esittää Iiriksen sävellyksiä elämän polun varrelta aiheina mm. sisäiset pirut, 

ajan kiertokulku ja itsensä rakastaminen. Iiriksen esitys on performanssi, jota on kuvailtu 

omaääniseksi, häpeilemättömäksi ja tunteisiin vetoavaksi. Kansainvälisen kokoonpanon musiikissa on 

vaikutteita taidemusiikista, jazzista, musikaaleista sekä suomalaisesta ja latinalaisamerikkalaisesta 

kansanmusiikista.  Vapaa pääsy.  

https://www.tapiolasinfonietta.fi/
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SELLOSALIN MAKSUTTOMIA KONSERTTEJA TALVI 2019 

 

Ti 12.2. klo 13.30 – 14.15 

Iltapäiväkonsertti: Joonas Widenius 

 

Joonas Widenius on suomalainen flamencokitaristi, joka 

kiistämättä kuuluu maailman huippuihin. Soolokonsertissaan 

Widenius esittää perinteisen Flamencokitaran repertuaaria tuoreella otteella, ja lisäksi kuullaan 

hänen omia sävellyksiään.  

Ke 13.2. klo 19 – 20.45 (sis. väliajan) 

Kamarihelmi 2019:  Peter Caelen, Benno Schollum, Apollo-kvartetti sekä useita muita nuoria 

espoolaismuusikoita 

Helmikuun kamarimusiikkitapahtuma mestarikursseineen saa tänä vuonna kansainvälisiksi 

vieraikseen hollantilaisen pianistin Peter Caelen, sekä wieniläisen baritonin Benno Schollumin. 

Konsertin ohjelmassa kuullaan suosittuja kamarimusiikkiteoksia.  

Nuorten espoolaisten parhaimmistoa edustava Apollo-kvartetti koostuu Espoon musiikkiopiston ja 

Sibelius-akatemian opiskelijoista, ohjaajina Petja Kainulainen sekä Riia Odé.   

Ti 12.3. klo 13.30 – 14.15 

Iltapäiväkonsertti: Tuija Hakkila 

Sibelius- akatemian pianomusiikin professori Tuija Hakkila esittää Sellosalin lämpiökonsertissa 

Haydnin ja Beethovenin pianokappaleita 

 

 

 

 

 

 

 

Ti 2.4. klo 13.30 – 14.15 

Iltapäiväkonsertti: Romantiikan pyörteissä 

Sopraano Sanna Iljin ja pianisti Aleksei Zaitsev johdattavat kuulijat Chopinin, Rahmaninovin, Puccinin 

ja Verdin rakastettujen teosten kautta romantiikan syvimpään olemukseen.  Konsertissa kuullaan 

soolopianoteoksia, lauluja ja aarioita.  
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KANNUKLUBI: EASY – THE EAGLES TRIBUTE BAND 

Kannusali, Kannusillankatu 4 

Pe 18.1. klo 19 – 21 

EASY perustettiin jo vuonna 1974. Yhtye keikkaili seitsemän vuotta ja teki 

yli 400 keikkaa sekä Lp-levyn. Pitkän, 33 vuotta kestäneen tauon jälkeen 

kesällä 2014, yhtye teki menestyksekkään come backin. Nyt yhtyeessä 

soittaa kolme alkuperäisjäsentä: Petteri Kokljuschkin (basso), Sami Javne 

(rummut, laulu), Roni Kamras (kitara, laulu), sekä kaksi nuoremman polven 

huippumuusikkoa Lauri "Lappe" Holopainen (kitara, laulu) ja Erno Laitinen 

(kitara, laulu). 

Eagles aloitti 70-luvun alussa Linda Ronstadtin taustabändinä, nyt lauluja tulkitsee Katri Silolahti 
yhdessä EASYn kanssa. Kannusalin konsertissa yhtye kunnioittaa myös Eaglesin perustajajäsenen 
Glenn Freyn poismenoa (18.1.2016).  
Liput Lippupisteestä, sekä tuntia ennen ovelta Kaikukortilla 

JAZZ FOR KIDS- KOKO PERHEEN JAZZTUOKIO 

Espoon kulttuurikeskus, flyygeliaula 

 

Jazz for Kids on tasokkaiden jazzkonserttien sarja, johon kaikki vauvasta vaariin ovat tervetulleita. 

Ammattimuusikot tarjoilevat täysipainoisen jazzkonsertin, jonka ohjelmisto koostuu kunkin taiteilijan 

oman tuotannon parhaista paloista taidokkaina ja volyymiltaan lapsiystävällisinä duoversioina. Vapaa 

pääsy. 

Pope Puolitaival (sax) & Jussi Fredrikson (piano) 

La 19.1. klo 11 – 11.45 

 

la 2.3. Suvanto: Matti Lehtonen - kitara, Jasmin Afaneh - trumpetti ja laulu 

la 30.3. Signe-trio: Riikka Keränen, Selma Savolainen, Josefiina Vannesluoma – laulu 

JARKKO MARTIKAINEN 

Espoon kulttuurikeskus, Louhisali  

La 19.1 klo 19 – 20.15 

 Jarkko Martikainen luo esiintyessään käsinkosketeltavan    tunnelman, joka 

puhuttelee kaikenikäistä yleisöä. Hän on monien kulttuurialojen mies, jonka 

tärkeimpänä maalina on aina ollut laulunteon, levytysten ja keikkailun 

kolmiyhteys. Tähänastisista töistään pitkäkestoisimman Martikainen teki 

YUP:n säveltävänä ja sanoittavana laulaja-kitaristina. Vuonna 2004 alkaneen 

soolouran myötä lauluihin on tullut mukaan entistäkin pohdiskelevampia 

sävyjä. Jarkko Martikainen julkaisi syyskuussa 2018 albumin ”Aina auki”. 

 

Liput Lippupisteestä Kaikukortilla.  
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KAHVIA JA IKIVIHREITÄ: ANNELI SAARISTO 

Espoon kulttuurikeskus, Louhisali  

Pe 25.1. klo 14 – 16 

La Dolce Vita, Evakon laulu, Appelsiinipuita 

aavikkoon, Kypsän naisen blues… Suomalaisten 

rakastama, kansainvälisesti menestynyt Anneli 

Saaristo konsertoi Louhisalissa intiimissä 

iltapäiväkonsertissa pianisti Eliina Mäkirannan 

kanssa.  

Kesto n. 2 h (sis. Väliaika). Liput Lippupisteestä Kaikukortilla.  

 

MARKO ANNALA & TUOMO SAIKKONEN (MOKOMA) 

Espoon kulttuurikeskus, Louhisali  

La 26.1. klo 19 – 20.45 

Metalliyhtye Mokomasta tutut laulaja Marko Annala ja kitaristi Tuomo Saikkonen 

on nyt mahdollista nähdä intiimillä ja harvinaisella duo-keikalla. Kappalelistalta 

löytyy tuttuja Mokoma-biisejä sekä harvinaisempia otantoja, joita ei 

bändikeikoillakaan ole kuultu kuin harvakseltaan, jos ollenkaan. 

Kesto noin 1 h 45 min (väliaika). Liput Lippupisteestä Kaikukortilla.  
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YHTEISLAULUA 

 

 
LAULUILTA MATINKYLÄSSÄ 
Ison Omenan kirjasto, Palvelutorin Stage 
 
Matinkylässä järjestetään kuukausittain lauluiltoja, joissa laulut ja laulutyylit vaihtelevat eri vetäjien 
mukaan. Yhteislaulutilaisuudet järjestetään Ison Omenan palvelutorilla. Laulujen sanat löytyvät jaossa 
olevista lauluvihkoista.  Vapaa pääsy.  
 
Ke 9.1. klo 18 – 20 laulattajana musiikkiterapeutti Raisa Saloheimo 
 
Kevään muut lauluillat: 
Ke 6.2. / Ke 6.3. / Ke 3.4. / Ma 29.4. / Ke 5.6.ja laulattajina mm. Elmuska/ Etelä-Espoon Eläkeläiset ry 
sekä Seppo Lammi/TSL. 
 
YHTEISLAULUA PALVELUTALO HOPEAKOTKASSA 
Kotkapolku 2 

 
Pe 18.1 klo 15, laulattajana Susanna Eronen.  Vapaa pääsy.  
 
Keväät muut lauluhetket: Pe 1.3. / pe 12.4. / pe 17.5. 
 
 
ALLSÅNG – SÄG DET I TONER 
Vindängen, Tuulikuja 8 A 

 
Ons 3.3 kl 18: Vårvindar friska 
Ons 19.6 kl 18: Sommar och sol 
 
Allsongsledaren Benny Törnroos tilsammans med kvällens gästande artist lockar till sång. Fritt 
inträde.   
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MUUTA MUKAVAA  

 

SENIORIT LIIKKEELLE 

Sellosali 

Ke 16.1. klo 10 – 13.30  

 

Ajankohtaista tietoa terveydestä hyvinvoinnista ja liikunnasta. Tutustu samalla myös Espoon 

kaupungin palvelutarjontaan ikääntyville. Maksuton tapahtuma, tervetuloa! 

 

10.00-11.00 Senioripalveluesittelyt ja kahvitarjoilu lämpiössä 

11.00-13.00 Terveys- ja hyvinvointiluennot sekä palvelutietoiskut Sellosalissa sis. taukojumppaa 

13.00-13.30 Senioripalveluesittelyt lämpiössä 

 

VALOKUVAUSTYÖPAJA KARAKALLIOSSA 

Karatalo, Kotkatie 4 

 

Valokuvataiteilija Vilma Pimenoffin ohjaamassa neljässä valokuvaustyöpajassa kokeillaan luovaa 

kuvaamista erilaisten tekniikoiden ja kuvaustehtävien avulla. Työpajoissa opitaan katsomaan tuttuja 

asioita uudesta näkökulmasta ja tehdään kuvaajien omannäköisiä kuvia Karakalliosta. Työpajojen 

kuvista teetetään lopuksi postikorttisarja. Aiempaa kokemusta valokuvauksesta ei vaadita. Kameraksi 

sopiihyvin vaikka kännykkäkamera. 

Ei ikärajoituksia - kaikki ovat tervetulleita! Tilaisuus on maksuton, eikä vaadi 
ennakkoilmoittautumista. Kevään viimeiset tapaamiset:  
La 9.2.2019 klo 12-15 
La 27.4.2019 klo 12-15 

TALVILINTUJEN PIHABONGAUS 

Villa Elfvikin luontotalon piha 

Su 27.1. klo 11-13 

 

Villa Elfvikin ystävien ja Tringan lintuasiantuntijat opastavat talvilintujen maailmaan. Luontotalon 

lintujen ruokinnalla vierailevia lintuja pääset katsomaan sekä kaukoputkella että kiikareilla. Vapaa 

pääsy. 

 

FÖRFATTARTRÄFF 
 
Vindängen, Vindgränden 6 
Vardagsrummet kl 17.30.  Fritt inträde.  

30.1. Tuva Korsström 
27.2. Rafael Donner 
27.3. Peteer Sandström 
24.4. Marcus Groth 
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ELOKUVIA    

 

KANNUKINO 
Kannusali, Kannusillankatu 4 

 
KannuKinon Kaikukortti-liput voi lunastaa vain paikan päältä esityksen yhteydessä, ei Lippupisteestä. 
KannuKinossa Kaikukortilla saa lipun itselleen ja yhdelle mukana olevalle alle 16-vuotiaalle lapselle. 
 
Suosittelemme, että yleisö saapuu KannuKinossa erityisesti lastennäytöksiin ainakin 20 minuuttia 
ennen näytöksen alkua ruuhkien välttämiseksi.  
 
KannuKino: IHMISEN OSA  (-k12-) 
Ke 9.1. klo 18.30 – 20.20 

 
Suomi 2018 
Ohjaus: Juha Lehtola 
Pääosissa: Hannu-Pekka Björkman, Leena Uotila, Asko Sarkola, 
Armi Toivanen, Ria Kataja, Kari Hietalahti, Della McLoud, Nicole 
Stiles 
 
Ihmisen osa on lämminhenkinen draamakomedia etääntyneen 
perheen yllättävästä lähentymisestä. Elokuvan veijarimainen 
päähenkilö on konkurssin kokenut pennitön Pekka Malmikunnas, joka uskottelee – omasta mielestään 
taitavasti – vanhemmilleen ja aikuisille siskoilleen toimivansa yhä menestyksekkäänä 
toimitusjohtajana. Kuvioihin astuu kuitenkin liukaskielinen Kimmo Hienlahti, Pekkaakin pahempi 
harhauttelija, jonka johdosta Pekka havahtuu oman tilanteensa mahdottomuuteen. Mutta mikä 
ratkaisuksi, kun totuuden kertominen läheisille tuntuu entistäkin vaikeammalta? 
 
Juha Lehtolan ohjaama ja Kari Hotakaisen samannimisen menestysromaanin innoittama Ihmisen osa 
on elokuva perheestä, joka unohti olevansa perhe ja Pekasta, joka unohti olevansa vain ihminen 

 
KannuKino: SHOPLIFTERS - PERHESALAISUUKSIA  (-S-) 
Ke 23.1. klo 18.30 – 20.30 

 
Japani 2018 

Ohjaus: Kore-eda Hirokazu 
Pääosissa: Lily Fdanky, Ando Sakura, Matsuoka Mayu, Kili Kilin, Jyo Kairi, Sasaki Miyu 

 
Osamu on poikansa kanssa tavanomaisella näpistelyreissulla kun he sattumalta kohtaavat kylmässä 
värisevän, hylätyn tytön.  He huolehtivat tästä ja ottavat tytön osaksi perhettään.  Vaikka he ovat 
köyhiä ja elävät kädestä suuhun, on heillä kuitenkin asiat hyvin – lämmin kiintymys on käsin 
kosketeltavaa.  Kunnes odottamaton tapahtuma paljastaa perheen salaisuudet ja laittaa heidän 
yhteiselonsa koetukselle.  
 
Hirokazu Kore-eda on Japanin arvostetuimpia nykyohjaajia. Suomessa häneltä on aiemmin nähty 
elokuvat Isänsä poika ja Siskokset.  Shoplifters palkittiin keväällä 2018 Cannesin elokuvajuhlien 
pääpalkinnolla Kultaisella palmulla, ja se on Japanin virallinen Oscar-ehdokas.  
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SELLOSALIN MAKSUTTOMAT ELOKUVAT 

 
Sellosali, Soittoniekanaukio 1 
 

Sellosalissa järjestetään kerran kuussa tiistai-iltapäivisin klo 13.30 maksuttomia iltapäiväelokuvia.  

Varaukset sellosali@espoo.fi tai puh. 050 494 6833 arkisin klo 15–17 

 

 

Ti 22.1. klo 13.30 

VIULISTI  (-K12-) 

Suomi 2018 

Ohjaus: Paavo Westerberg 

Pääosissa: Matleena Kuusiniemi,  

Olavi Uusivirta, Samuli Edelmann, Kim Bodnia ja 

Misa Lommi 

Karin Nordström on menestynyt muusikko, joka joutuu auto-onnettomuuden takia lopettamaan 

soittamisen ja palaa opettajaksi. Hän ihastuu lähes 20 vuotta nuorempaan oppilaaseensa Anttiin.  

Antti on lahjakas nuori muusikko, joka rakastuu opettajaansa ja tajuaa äkkiä olevansa suhteessa 

vanhemman, naimisissa olevan naisen kanssa.   Antti tajuaa myös tämän kielletyn rakkauden 

edistävän hänen uraansa.  

 

Viulisti on realistinen ja voimakas draamaelokuva rakkaudesta, intohimosta, kunnianhimosta ja 

musiikista.  

 

 

Muut kevään maksuttomat elokuvat Sellosalissa:   

 

Ti 19.2. klo 13.30 iltapäiväelokuva: La La Land (2016) 

Ti 23.2. klo 13 Intian ihmeet- sarja: The Lunch Box (2013) 

Ti 19.3. klo 13.30 iltapäiväelokuva: Mamma Mia! Here we go again (2018) 

La 23.3. klo 18 Intian ihmeet- sarja: Dangal (2016) 

Ti 23.4. klo 13.30 iltapäiväelokuva: Olavi Virta (2018) 

Ti 21.5. klo 13.30 iltapäiväelokuva: Iloisia aikoja, mielensäpahoittaja (2018) 
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KARATALON KEVÄÄN MAKSUTTOMIA ELOKUVIA 
Kotkatie 4 

 
Su 10.3. klo 15.15.  
Leffasunnuntai: Napapiirin sankarit 3 (2017) 
 
Ti 9.4. klo 18.30 
Karakuvat: Kääntöpiste (2018) 
 
To 16.5. klo 18.30 
Karakuvat: Olavi Virta (2018) 

 
 
 

KINO TAPIOLA 
Mäntyviita 2 

 
Lipun voi lunastaa vain Kino Tapiolan kassalta korttia näyttämällä – verkkokauppaosto ei ole 
mahdollista.  
 
- Kaikukortilla saa lipun ainoastaan saman päivän näytöksiin ellei näytös ole loppuumyyty.  
- Kaikukortti-lippuja on rajallinen määrä per näytös. 
- Elokuvalevittäjien pyynnöstä näytäthän kassalla henkilökorttisi Kaikukortin yhteydessä 
lunastaessasi lippua näytökseen. 
- Kaikukortilla saa lipun itselleen ja kahdelle mukana olevalle alle 16-vuotiaalle lapselle. 
- Kaikukortti käy vain normaalihintaisiin elokuvanäytöksiin, ei Event Cinema eli ooppera-, baletti-, 
musikaali-, teatteri-, taidenäyttely-, konsertti- tai muihin erikoisnäytöksiin. 
 
Kino Tapiolan Kaikukorttielokuvat  löytyvät nettisivuilta https://www.kinotapiola.fi/fi/etusivu 
 
Elokuvista voi myös kysyä asiakaspalvelusta:  
info@kinotapiola.fi   
Lipunmyynti: 0400 885 779 

 
 
  

https://www.kinotapiola.fi/fi/etusivu
mailto:info@kinotapiola.fi
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TEATTERIA      
        
 

 ESPOON KAUPUNGINTEATTERI  

 Revontulentie 8, Tapiola 

 

 

Kaikukorttilipun saa ostaa ja varata aikaisintaan 4 viikkoa ennen esityspäivää.  
 
Revontulentien lipputoimistosta voit hankkia lippuja Kaikukortilla ilman palvelumaksuja. 
Lipputoimistomme palvelee ma-pe  klo 11-17 osoitteessa Revontulentie 8, Tapiola.  Lippuvarauksen 
voit tehdä myös puhelimitse,  
09 – 4393 388 

Kaikukortilla voit hankkia lippuja myös Lippupisteestä.  Kun hankit lippuja, kerrothan oman 
Kaikukorttisi numeron. Voit hankkia myös lipun perheeseesi kuuluvalle alle 16-vuotiaalle lapselle 
samaan esitykseen, johon olet itsekin osallistumassa.  
 
 

Syyskaudella 2018 – alkukevät 2019 Kaikukortti-esitys on  
ESITYSTALOUS 3 – RADIO. 
 
Ti 18.9.2018 – La 9.2.2019 Näytöksen päivät: 
https://espoonteatteri.fi/ohjelmisto/esityskalenteri/ 

 

Radio Stage on pitkän linjan radioammattilaisen Jamin (Martti 
Suosalo) vuonna 2010 Tapiolaan perustama radiokanava, josta 
on viime vuosien aikana tullut tärkeä osa espoolaista kaupunkikulttuuria. Sillä on pieni mutta 
uskollinen yleisö ja vain yksi ongelma: raha. 

Kun omistajakonsernin lähettämä Marika (Vera Kiiskinen) saapuu uudistamaan kanavaa 
dynaamisemmaksi, Radio Stagen sisällä käynnistyy valtasuhteiden ja arvojen myllerrys. Kanavan 
persoonallinen työntekijätiimi (Ylermi Rajamaa, Ria Kataja, Henna Hakkarainen, Tommi Taurula ja 
Raimo Grönberg) joutuu sopeutumaan uuteen ajatteluun ja maailmankuvaan. Mistä muutoksessa on 
oikeasti kysymys, kenen kasetti kestää ja pitääkö se me too –kampanja liittää taas tähänkin asiaan? 

 

Teksti ja ohjaus Juha Jokela 
Lavastus Teppo Järvinen 
Pukusuunnittelu Sari Suominen ja Noora Salmi 
Äänisuunnittelu Tommi Koskinen 
Valosuunnittelu Heikki Örn 
Videosuunnittelu ja valokuvat Timo Teräväinen 
Maskeerauksen suunnittelu Mari Vaalasranta 
Rooleissa Raimo Grönberg, Henna Hakkarainen, Ria Kataja, Vera Kiiskinen, Ylermi Rajamaa, Martti 
Suosalo, Tommi Taurula  

http://espoonteatteri.fi/esitykset/esitystalous-3/
https://espoonteatteri.fi/ohjelmisto/esityskalenteri/
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TEATTERI RÖNTGENSALI:  
INGMAR BERGMAN – KOHTAUKSIA ERÄÄSTÄ AVIOLIITOSTA 
 
Espoolainen näyttelijäduo Marjanne Lönnroth & Henry Granholm 

heittäytyvät Bergmanin parisuhdedraaman syövereihin. Luvassa on vimmaista ja 
henkeäsalpaavaa kohtaamista ja kohtaamattomuutta. Mikä meidät ajaa erilleen? Ja luoko etäisyys 
lopulta läheisyyden? 
Bergmanin alkuperäismateriaalin on dramatisoinut näyttämölle Pasi Lampela, ohjaus on Jussi 
Lankosken.  
 
Ohjaus  Jussi Lankoski / Dramatisointi: Pasi Lampela 
Rooleissa: Marianne - Marjanne Lönnroth, Johan - Henry Granholm 
 
Kesto noin 2 h 30 min sisältäen väliajan. Väliajalla kahvio. 
 
Esitykset Matinkylän monitoimitalon teatterissa: 
 
La 12.1.2019 klo 13.00 
Su 13.1.2019  klo 13.00 
Ma 14.1.2019 klo 19.00 
 
Varaukset rontgensali@gmail.com tai www.rontgensali.fi. Kaikukortti-tapahtuma. 
 

 
UNGA TEATERN      

 Lillklobb 
 Nuijalantie 9,  02630 Espoo 
 

Unga Teatern tekee lasten teatteriesityksiä sekä ruotsiksi että suomeksi. 
Unga Teaternin näytökset ovat maksuttomia Kaikukortilla.   Liput voi noutaa paikan päältä. 
 
Toimisto ja lipunmyynti 09-8620 8200 ma-pe 10-16 tai info@ungateatern.fi 
 
 
TEATTERI HEVOSENKENKÄ 

Juhannusmäki 2 

Tiedustelut ja lippuvaraukset arkisin 

klo 8.00-16.00 

Puh (09) 439 1220/ hevosenkenka@hevosenkenka.fi    

Teatteri Hevosenkengän kaikki omat näytökset ovat maksuttomia Kaikukortilla.   Liput voi noutaa 

paikan päältä, tai Lippupisteestä.   Tapahtumiin liittyvät näytökset eivät kuulu Kaikukortin piiriin.  

 

TANSSITEATTERI GLIMS & GLOMS 

Nuijalantie 9 

 

Puh 050 354 5936 

mailto:info@ungateatern.fi
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YHDESSÄ TANSSIMAAN JA LIIKKUMAAN! 

      
 
 
        ILTAPÄIVÄDISKO 
         Sellosalin lämpiö 

 
 
 

Ti 29.1. klo 13.30 – 15.30 
Ti 26.2. klo 13.30 – 15.30 
Ti 26.3. klo 13.30 – 15.30 
 

Tervetuloa joraamaan Sellosalin lämpiön uuteen iltapäivädiskoon. Peilipallon kimaltaessa ilmoille 
tulvivat 1960- ja -70-lukujen kultaiset diskohitit, tarttuvat käännösiskelmät ja legendaariset Finnhitsit 
dj Särmän soittamana. Ota mukaan paras tanssikaverisi, biisitoiveesi sekä iloinen mieli ja anna 
ajattomien diskorytmien viedä sinut mukanasi! Vapaa pääsy. 
 
ILTAPÄIVÄDISKO K50 
Espoon kulttuurikeskus, Louhisali             
 

Ti 15.1. klo 14 -16 
Ke 16.2. klo 16 -18 
Ti 26.3. klo 16-18 
 
1960 – ja 1970- lukujen kultaiset diskohitit, tarttuvat käännösiskelmät ja legendaariset Finnhitsit dj 
Mikken soittamana.  Vapaa pääsy! 
 
ILTAPÄIVÄDISKO  
Kannusali, Kahvila Nekka 
 

Ke 23.1. klo 14 – 16 
Ke 20.2. klo 14 – 16 
Ke 20.3. klo 14 - 16  
 

Tule kokemaan 1970 – ja 1980-lukujen diskoklassikot ja menevimmät käännösbiisit.  
Dj Mikke, ei ikärajaa, vapaa pääsy. 
 

ILTAPÄIVÄDISKO  
Karatalo 
 

Ma 11.2. klo 14 -16 
Ma 11.3. klo 14 -16 
Ma 8.4. klo 14 -16 
 

Nyt tanssitaan 1970 – ja 1980- luvun diskohittien tahdissa.  Vapaa pääsy!   
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ILTAPÄIVÄTANSSIT 
Espoon Kulttuurikeskuksen päälämpiö 
 

Ti 29.1. klo 14  
 
Kevään muut kerrat: ti 26.2. / ti 12.3. / ti 2.4. klo 14.  
Tansseja tahdittavat vuorokerroin Tapiolan viihdeorkesteri ja Weteraaniveljet.  
Vapaa pääsy.  
 

ILTAPÄIVÄTANSSIT 
Sellosalin lämpiö 
 

Ti 5.2. klo 13.30  
 
Kevään muut kerrat: ti 5.3, / ti 9.4. / ti 7.5. klo 13.30 
Soittamassa Pop & Jazz Konservatorion tanssiorkesteri paitsi huhtikuussa, jolloin tanssitaan Espoon 
Pelimannien ja solisti Elina Saurin tahtiin. Vapaa pääsy.  
 

TANSSIT ENTRESSEN KIRJASTON JUKEBOKSISSA  
Tiistaisin klo 11 -13  
Parittomilla viikoilla vapaat tanssit, parillisilla viikoilla Lavatanssit, jolloin opetellaan eri tansseja.  
Vapaa pääsy 
 

 
KAUPPAKESKUSKÄVELYT  
 
Vapaa pääsy, ei ennakkoilmoittautumista. Voit tulla mukaan silloin kun sinulle sopii. Kävely sopii 
kaikenkuntoisille, myös rollaattoria tai pyörätuolia käyttäville.  
 
Maanantaisin  
Kauppakeskus Sello, lähtö  klo 9.30 Sellonaukiolta, 1. krs 

 
Torstaisin  
Kauppakeskus Iso Omena, lähtö klo 9.30 Palvelutorilta, 3. krs 
 
Maanantaisin  
Kauppakeskus Ainoa,  lähtö klo 9.30 Ainoan infopisteen luota, 1. krs 

 
 
TUOLIJUMPPAA SENIOREILLE JA ERITYISRYHMILLE MATINKYLÄSSÄ 
Kauppakeskus Iso Omenan palvelutori 
 
7.1. - 27.5.2019  (Ei ohjausta 18.2. sekä 22.4.)  
Ei ennakkoilmoittautumista, vapaa pääsy! 
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 MUSEOT JA TAIDENÄYTTELYT    

 
 

ATENEUM 
Kaivokatu 2, Helsinki 

 NOT VITAL 

  19.10.2018 – 20.1.2019 

Uransa 1960-luvulla aloittanut sveitsiläinen Not Vital (s. 1948) 

tunnetaan erityisesti veistoksistaan ja monimuotoisista 

arkkitehtonisista installaatioistaan, joita hän on toteuttanut 

ympäri maailmaa. Ateneumin yhden salin näyttely esittelee 

hänet uudessa valossa, taidemaalarina. Esillä on 26 teoksen 

sarja Vitalin viimeaikaisia maalauksia. 

Maksuton sisäänkäynti Kaikukortilla 

 

KIASMA  
Mannerheiminaukio 2, Helsinki    

VUODEN 2019 NÄYTTELYT 

Kiasman vuoden 2019 ohjelmisto rakentuu hyvän elämän teemojen ympärille. Näyttelyissä 

korostuvat antamisen, jakamisen, vieraanvaraisuuden ja kohtaamisen ajatukset. Kutsumme yleisön 

myös itse tekemään taidetta ja kokemaan sen iloa ja inspiraatiota tuottava voima. Vuoden 2019 Ole 

hyvä -teemavuonna nähdään nämä näyttelyt: 

Shoplifter 8.2. - 15.9. 

Iiu Susiraja 15.3. - 28.7. 

Ragnar Kjartansson 11.10- 

Torbjørn Rødland 13.9. - 

Maksuton sisäänkäynti Kaikukortilla.  

 

SINEBRYCHOFFIN TAIDEMUSEO 

Bulevardi 40, Helsinki 

TUNTEET ESTRADILLA 

13.9.2018 – 3.3.2019 

Tunteet estradilla -näyttely esittelee teatterimaailmasta lainattuja sommittelutapoja 1600-luvulta 
lähtien. Näyttelyn teokset osoittavat sen, miten voimakas kulttuurinen vaikutus teatterilla on ollut eri 
taiteenlajeihin kaikkialla Euroopassa. Näyttely johdattaa katsojan kuvataiteen ja teatterin 
taianomaiseen maailmaan.  
Näyttelyn kuraattori on ranskalainen taidehistorioitsija Laura Gutman 
 
Maksuton sisäänkäynti Kaikukortilla 
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NÄYTTELYKESKUS WEEGEE 

Ahertajantie 5, Tapiola 
 
 
 
 
 

 
KAMU (WEEGEE):  
 
 
TUHAT TARINAA ESPOOSTA 
 

KAMUn pysyvä näyttely Tuhat tarinaa Espoosta kertoo Espoon historiasta kivikaudelta kaupungin 
aikaan saakka.  Näyttely kertoo Espoosta viidellä eri aikakaudella, viidessä eri paikassa: kivikauden 
hylkeenpyytäjistä Bosmalmissa, keskiajan maanviljelijöistä Mankbyssä, herrasväestä ja rahvaasta 
Albergassa, tehdastyöläisistä Kauklahdessa ja kaupunkielämästä lähiöissä. Näyttelyssä selviää miten 
Espoo on syntynyt, keitä espoolaiset ovat ja miten Espoosta tuli sellainen kuin se nyt on.   
Vapaa pääsy Kaikukortilla 
 
ESINEVARTIT KAMUSSA 
Perjantaisin klo  17.15 – 17.30 

 
KAMUn Tuhat tarinaa Espoosta -näyttelyn esineillä on jokaisella oma tarinansa. Esinevartti 
tutustuttaa kävijät perjantaisin yhden näyttelyssä esillä olevan esineen tarinaan. Esine vaihtuu 
viikottain. 
 

 
PERHEIDEN MUSEOTUNTI KAMUSSA: HIPLAA HISTORIAA 
Lauantaisin klo 12 – 13 

 
Perheiden museotunnilla pääsee itse kokeilemaan ja kokemaan museossa. Museotunti on tarkoitettu 
koko perheelle! Viikonloppuisin järjestettävät opastukset ja työpajat sisältyvät pääsylipun hintaan. 
Vapaa pääsy Kaikukortilla 
 
TOISENLAISIA TARINOITA: K-18, YLEISÖOPASTUS KAMUSSA 
 
Tällä aikuiseen makuun sopivalla kierroksella tutustutaan kepeällä otteella historian toisenlaisiin 
tarinoihin aina kivikaudelta kaupunkiin. Luvassa luvatonta lempeä ja väkivallan tekoja, skandaaleja ja 
kummitustarinoita. 
 
SENIORI-ILTAPÄIVÄT KAMUSSA:  
 

Seniori-iltapäivät järjestetään keskiviikkoisin klo 14 KAMUn Museopeda-tilassa Näyttelykeskus 
WeeGeellä (Ahertajantie 5, Tapiola, Espoo). Espoon kaupunginmuseon Seniori-iltapäivissä kuullaan 
historian asiantuntijoiden luentoja mielenkiintoisista aiheista. Vapaaehtoinen kahvimaksu 1 €. Vapaa 
pääsy. 
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KAMU (WEEGEE):  
 
VAUNUTREFFIT KAMUSSA: Joulutunnelmaa sadan vuoden takaa 
 
Kuukauden ensimmäisenä torstaina KAMUssa järjestetään vanhemmille yhteinen, mukava hetki 
vauvan kanssa. Myös isommat sisarukset ovat tervetulleita mukaan. Vaunutreffeillä tutustutaan 
historiaan yhdessä toisten vanhempien kanssa moniaistisesti, itse kokeilemalla. Vapaa pääsy!  
 
 
KOHOKOHTIA KIVIKAUDELTA KAUPUNKIIN – opastus 
 
 
Opastuksella tutustutaan elämään kivikauden hylkeenpyytäjien saarella, keskiajan kylässä, 
kartanoissa ja tuvissa, Kauklahden tehtaantyöläisen torpassa sekä  
Suomen toiseksi suurimman kaupungin lähiöissä. 
 
 
LELUMUSEO HEVOSENKENKÄ (WEEGEE): 
 
TUPAANTULIAISET 
4/2017 - 3/2019 
 
Näyttely on rakkaudenosoitus arjelle, ja sen näkymiselle leikissä. Näyttelyssä kerrotaan leikin 
välineiden, leikkipaikkojen, valokuvien ja lasten piirustusten avulla kodin roolista lapsen elämässä eri 
aikoina. 
 
EMMA (WEEGEE):  
     
FUTUROMANIA – DESIGNING FUTURE LIVING 
6.6.2018 – 17.2.2019 

 
Tulevaisuusvisiot ovat aina kiehtoneet arkkitehteja, ympäristösuunnittelijoita, muotoilijoita ja 
taiteilijoita. Futuromania – Designing Future Living tuo 1950–1960-lukujen suomalaisten 

suunnittelijoiden asumis- ja kaupunkiutopioita tähän päivään. 
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SUOMEN KELLOMUSEO (WEEGEE):     

Perusnäyttely:  AIKA KONEITA 
 

 

 

 

 

 

 

HELINÄ RAUTAVAARAN MUSEO  
 
Helinä Rautavaaran museon näyttelytilat Tapiolassa sulkeutuvat 16.9.2018. Museo muuttaa syksyllä 
Espoon keskukseen ja avaa ovet jälleen vuonna 2019.  

 

GALLEN-KALLELAN MUSEO 
Gallen-Kallelantie 27 

CAPRICCIO – KAISU KOIVISTO JA CLAUDIA PEILL 
15.9.2018 – 31.1.2019 
 
Näyttely on kahden nykytaiteilijan tutkimusmatka Gallen-Kallelan Museon kokoelmiin ja etenkin 
Maryn Gallénin maailmaan. Kaisu Koivisto (s. 1962) ja italialainen Claudia Peill (s. 1963) 
pohdiskelevat uusissa teoksissaan esineiden, paikkojen ja muistikuvien merkityksiä. 

Vapaa pääsy Kaikukortilla 

 

HUVILAMUSEO VILLA RULLUDD 
Rullaniementie 15 
 
AVOIMET OVET 
 

Espoon kaupunginmuseon Huvilamuseo Villa Rulludd sijaitsee Espoon rannikolla kauniilla niemellä. 

Huvilamuseo on avoinna joka kuukauden ensimmäisenä sunnuntaina klo 11-15. Tervetuloa 

tutustumaan entisajan espoolaiseen huvilaelämään! 

Huom!  Talossa ei ole tällä hetkellä kahvilapalveluita.   
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TALOMUSEO GLIMS  

Glimsintie 1 
 
 

 

Talomuseo Glims on vanha espoolainen maatila Karvasmäen kylässä Bembölessä. Museoalueen 

muodostavat 11 alkuperäisillä paikoillaan olevaa rakennusta, joista vanhimmat ovat peräisin 1700-

luvulta. Glims on toiminut maatilana ainakin 1500-luvulta 1900-luvun alkuun saakka. Alue muutettiin 

museoksi vuonna 1958. 

 

Glims tarjoaa palasen maaseudun rauhaa ihan keskellä Espoota. Talomuseoon, ja sen tapahtumiin on 

ilmainen sisäänpääsy Kaikukortilla 

 

OPASTUKSIA:  

 

VANHAN LOPPU, UUDEN ALKU 

Pe 28.12. / Su 30.12. / Ke 2.1. klo 14 – 14.30 

Opastus vuodenvaihteen taioista ja tavoista Glimsin tuvassa, joka on koristeltu tunnelmalliseen 

jouluasuun. 

 

 

TYÖPAJOJA: 

 

NUUTTIPUKKI VIERAILEE 

Ke 9.1. klo 10 – 10.15,  sekä Su 13.1. klo 12 – 12.15 

”Hyvä Tuomas joulun tuopi, paha Nuutti poies viepi.” Joulunajan päätteeksi Nuuttipukki vierailee 

Glimsin tuvassa ja vie joulun mennessään. Suositusikä yli 5 v. 
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SUOMEN LUONTOKESKUS HALTIA 

Nuuksiontie 84 

Haltia on uudenlainen luontokeskus, joka kokoaa Suomen luonnon yhden katon alle ja tuo sen aivan 

ihollesi niin rakennuksen ja tilojen kautta kuin upeissa näyttelyissä. Haltiassa sinua ympäröivät 

Nuuksion ja Pitkäjärven huikeat maisemat ja loistavat retkeilymaastot. Haltian näyttelyissä 

puolestaan saat aidon elämyksen koko Suomen luonnosta. Lisätietoa Haltian näyttelyistä ja 

toiminnasta osoitteesta www.haltia.com 

 

HALTIA:  ERITYISNÄYTTELY ”JÄLKI” 

la 3.11. – su 12.5. 2019 

Näyttely tuo esiin ihmisen luontoon jättämää jälkeä pohjoismaisten valokuvaajien kuvien ja 

henkilökohtaisten tarinoiden kautta. Noin sata kaunista ja vahvaa kuvaa koskettavat katsojaansa.  

Vapaa pääsy Kaikukortilla.  

BLYTHE SMITH 

Vindängen, Tuulikuja 6 

Ti 15.1. klo 17.30 – To 7.2 klo 15.11 

Taiteilijatapaaminen tiistaina 15.1. klo 17.30.  

Vapaa pääsy, avoinna arkisin  klo 9-16 

 

ADRIANA DONNER: HILJAISEN HÄMÄRÄN VÄRIT 

Espoon Kulttuurikeskus, näyttelytila 

Ke 30.1. klo 18 – to 14.2. klo 15 
Näyttely on avoinna kulttuurikeskuksen aukioloaikojen mukaisesti ma–pe 8–21, la 9–18 ja su 9–15. 
 
Tekstiilitaiteilija Ariadna Donnerin kuvakudoksia. Ripustuksen on 
suunnitellut kuvataiteilija Juha Sven Korhonen. Näyttelyn aikana 
esitetään Lasse Naukkarisen dokumenttielokuva "Kudottu muistikirja", 
"Den vävda minnesboken". Dokumentaristi seurasi puolentoista vuoden 
ajan taiteilijan elämää hänen kutoessa kuvakudosta "Surunauha", 
"Sorgebandet". Elokuva esitetään sunnuntaina 10.2. klo 12.00 
näyttelytilassa.  
Vapaa pääsy.  
 
KESTÄVÄ MATKAILU – KOHTI PAREMPAA MAAILMAA 
Villa Elfvik 

 
Näyttely auki to 6.12  - Su 3.2. 2019 
 
Tiedettä ja taidetta yhdistelevä näyttely, jossa Rauni ja Helena Varkian luontoaiheiset 
öljyvärimaalaukset ja Hämeen Ammattikorkeakoulun kestävän kehityksen opiskelijoiden posterit 
johdattavat vastuullisen matkailun maailmaan.  Vapaa pääsy.   

http://www.haltia.com/
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LAPSIPERHEET  

MÄYRÄN METSÄ 

Villa Elfvikin luontotalo, Elfvikintie 4 

Su 6.1. / Su 3.2. / Su 3.3. / Su 7.4. / Su 5.5. klo 11-11.30 

Luontotalon yläkertaan on rakennettu suomalainen metsä, Mäyrän metsä, missä voi pukeutua metsän 

asukkaaksi ja leikkiä metsäeläinkäsinukeilla. 

Opas lukee satuja Mäyrän metsässä aina kuun ensimmäisenä viikonloppuna, loka-toukokuussa 

sunnuntaisin. 

 

LASTEN LAUANTAI: TUOMO RANNANKARI & HIEKKAKAKKUORKESTERI 

Sellosali, Soittoniekanaukio 1 

La 19.1. klo 13 – 13.45 

Tuomo Rannankarin tavattoman hyvätapaiset lastenlaulut ovat tulleet lapsille tutuiksi monista tv:n 

lastenohjelmista jo vuosien ajan. Tuomon laulut soivat tällä hetkellä uusimmissa varhaiskasvatuksen 

oppimateriaaleissa sekä aapisissa. Tuomon konserteissa tehdään varmasti porukalla ”Sinunkaupat”, 

perustetaan ”Hiekkakakkuorkesteri” ja päästään yhdessä myös ”Pomppimaan”. 

 

Suositellaan yli 3-vuotiaille. 

Liput Lippupisteestä Kaikukortilla.  

 

 

 

 

 

SUKUPOLVELTA TOISELLE: MAIJA SARIOLA & SUSANNA LUKKARINEN  

Espoon Kulttuurikeskus, Flyygeliaula 

Ti 22.1. / Ke 27.2. klo 10.30 – 11.15 

Sukupolvelta toiselle on mukaansatempaava, iloinen musiikkituokio isovanhemmille ja lapsenlapsille. 

Tarkoituksena on välittää isovanhempien musiikkimuistoja eteenpäin laulaen, leikkien ja tanssien. 

Nostalgiset laulut vievät isovanhempien lapsuuteen ja nuoruuteen, ja samalla lapset saavat entisajan 

musiikkikylvyn. 

Maija Sariola ja Susanna Lukkarinen ovat Club For Fivesta tuttuja laulajia ja muusikoita, pienten lasten 
äitejä, sekä humpan ystäviä. Tule laulamaan ja nauttimaan yhdessä rakkaiden kanssa. Tervetulleita 
ovat myös seniorit, palvelutalojen asukkaat, päiväkotilaiset ja lapsiperheet.  Vapaa pääsy. 


